[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
____________________________________________________________________________________
GABINETE DO VEREADOR PROFESSOR AGAEUDES

REQUERIMENTO N°______/2021

		O vereador PROFESSOR AGAEUDES, no uso das suas atribuições legais, requer ao Exm°. Senhor Prefeito, MARCONES LIBÓRIO DE SÁ, que autorize a Secretaria de Serviços Públicos, no sentido que seja feito o SERVIÇO DE TERRAPLANAGEM NO CAMPO DE FUTEBOL no Distrito de Umãs.

JUSTIFICATIVA: Uma solicitação dos jovens e outros moradores que usam o espaço para prática de esportes, caminhadas e lazer.

Gabinete do vereador, 24 de fevereiro de 2021.

PROFESSOR AGAEUDES
Vereador do DEM
______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR
image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.